
 
AIZKRAUKLES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

2021.gada 14.jūlijā        ārkārtas sēdes protokols Nr.5., 4.p.  

LĒMUMS Nr.27 

Par Aizkraukles novada pašvaldības  

pievienošanos Memorandam par sociālā darba attīstību pašvaldībās  

 

Aizkraukles novada pašvaldībā 16.06.2021. saņemts un lietvedībā ar Nr.7.4-1/21/890  

reģistrēts Latvijas Pašvaldību sociālo dienestu vadītāju apvienības un Latvijas sociālo darbinieku 

biedrības Memorands par sociālā darba attīstību pašvaldībās (iesnieguma datums 15.06.2021.) 

(turpmāk – Memorands) ar aicinājumu visiem Latvijas pašvaldību deputātiem pievienoties 

Memorandam, ar to apliecinot izpratni par sociālā darba un sociālo pakalpojumu nozīmi, kā arī 

iezīmējot apņemšanos savu pilnvaru laikā veltīt sociālajam darbam pienācīgus administratīvos, 

finanšu un cilvēkresursus.  

Pamatojoties uz iepriekš minēto un saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās 

daļas 7.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, atklāti balsojot:  ar 19 balsīm "Par" (Aigars 

LUKSS, Aivars MIEZĪTIS, Andris AMBAINIS, Andris ZĀLĪTIS, Anita OSTROVSKA, Arvis 

UPĪTS, Dainis VINGRIS, Dāvis KALNIŅŠ, Didzis BĒRZIŅŠ, Einārs ZĒBERGS, Evija 

VECTIRĀNE, Gatis GŪTMANIS, Guntis LIBEKS, Jānis Sarmis BAJINSKIS, Leons LĪDUMS, 

Mārtiņš DAĢIS, Uģis RUBENIS, Uldis DZĒRVE, Zane ROMANOVA), "Pret" – nav, "Atturas" 

– nav, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

1. Pievienoties Memorandu par sociālā darba attīstību pašvaldībās (pielikumā: Memorands par 

sociālā darba attīstību pašvaldībās). 

2. Pilnvarot Aizkraukles novada pašvaldības domes priekšsēdētāju Leonu LĪDUMU visu 

Aizkraukles novada domes deputātu vārdā parakstīt Memorandu par sociālā darba attīstību 

pašvaldībās.  

3. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības kancelejas pārzinei Ingrīdai KRĒSLIŅAI lēmumu 

un parakstītu memorandu nosūtīt:  

3.1. Latvijas Pašvaldību sociālo dienestu vadītāju apvienībai; 

3.2. Latvijas sociālo darbinieku biedrībai. 

 

Sēdes vadītājs, 

domes priekšsēdētājs 

Šis dokuments ir elektroniski 
parakstīts ar drošu elektronisko 
parakstu un satur laika zīmogu 

L.Līdums 

 


